
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 

ACUERDO N° O 
0 	

DE 2019 

( 7 ENE zül9) 

Por el cual se expide la Programación de Educación Continuada y Permanente de la Facultad de 

Derecho en la Universidad Colegio Mayor de Cundinamarca para la vigencia 2019. 

El CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE 

CUNDINAMARCA, en uso de sus facultades legales y en especial las conferidas 

por el Acuerdo 011 del 10 de abril de 2000, expedidos por el Consejo Superior 

Universitario. 

CONSIDERANDO: 

Que el artículo 69 de la Constitución Política de Colombia, concordante con la ley 30 de 1992 en el 

artículo 28 consagra la autonomía universitaria y reconoce a las universidades el derecho a darse y 

modificar sus estatutos, designar sus autoridades administrativas, crear, organizar y desarrollar 

sus programas académicos, definir y organizar sus labores formativas, docentes, científicas y 

culturales. 

Que el Estatuto General, Acuerdo 011 de 2000, artículo 27, literal a, establece que una de las 

funciones del Consejo Académico es "Decidir sobre el desarrollo académico de la institución en lo 

relativo a docencia, especialmente en cuanto se refiere a programas académicos, investigación, 

extensión y bienestar universitario". 

Que dentro de los objetivos de Educación Continuada y Permanente están los de ofrecer eventos de 

actualización, complementación y capacitación a los Docentes, Estudiantes, Profesionales, Egresados 

de la UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA y demás personas interesadas. 

Que la Doctora Myriam Sepúlveda López, Decana de la Facultad de Derecho, presentó al Consejo 

Académico la programación de Educación Continuada y Permanente para desarrollarse en el año 

2019, en el marco de la Misión y el Proyecto Educativo Institucional. 

Que el Consejo Académico analizó la Programación de Educación Continuada y Permanente de 

Facultad de Derecho para desarrollarse en el año 2019 y considera en uso de sus atribuciones que es 

coherente en los procesos que adelanta la Universidad, dado que cumple con las normas 

constitucionales legales, estatutarias y reglamentarias vigentes. 

Que el Consejo Académico, en sesión del 29 de enero 2019, aprobó la Programación de Educación 

Continuada y Permanente de Facultad de Derecho para desarrollarse en el año 2019. 

En consecuencia, el Consejo Académico. 

ACUERDA: 

ARTÍCULO PRIMERO: EXPEDIR la Programación de Educación Continuada y Permanente de la 

Facultad de Derecho para el año 2019, consagrada en el documento adjunto en (9) folios, el cual hace 

parte integral del presente Acuerdo. 



ACUERDOg. 	 de 2019. P,ór el cual se expide la Programación de Educación Continuada y Permanente de 

la Faculta' de Derecho en la- Universidad Colegio Mayor de Cundinamarca para la vigencia 2019. 	Página 2 de 2. 

ARTÍCULO SEGUNDO: AUTORIZAR a la Rectora para modificar las fechas y/o denominación de los 

eventos de Educación Continuada y Permanente programados, previa justificación. 

ARTÍCULO TERCERO: El presente acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Expedido en Bogotá D.C., el 

LA PRESIDENTA DEL CONSEJO, 

29 ENE 2 O 1 9 

OLLA LUCIA DÍAZ VILLAMIZAR 

LA SECRETARIA DEL CONSEJO ( e ), 

piyi) Onl 599jivera ,E. 
MYRIAM SEPÚLVEDA LÓPEZ 

Proyectó: 	María del Pilar Jiménez Márquez 	Vicerrectora Académica 

Revisó: 	Myriam Sepúlveda López 	 Decana Facultad de Derecho 



o
 

Z .3) 
O

—
 

o
 

U cm
 

Z
 w

 
•0

 
5
 

<
 <

 
w

 u 
z
 °

 
5
 o

 
<

 
2

 w
 

a
11- 
fx 

0
 w

 
O

 
w

 

(75 

z
 

1-- 
'ET) 

FACULTAD DE DERECHO 

VICERRECTORíA ACADÉMICA 

UTILIDAD PRESU PU ESTADA 

35%  DE LA SUMATORIA DE 
LOS COSTOS DIRECTOS E 

INDIRECTOS 

$1.951.670 

Pu n to  de  eq u i li br io  

20  inscr itos  

I NDICADORES DE  
EVALUACI ÓN 

c
  a) 

>
 

a) 
•<5..S.Z., 	

_
 

-
 	.... a) 

(A
 

—
 

V
) 

03 

a) 
p
 

6 

—na
o

 
a) W

 

C'
 

o
 

. .=
-

,:, 

o
 

o
 

-
-
 	

4,-,
  

v) 
a) 	

a) 
p

 
C

2_ 

C
 	

5—
 

6 ,,
,--  

E -
 

>
 

'-
' 	

.4
:,
  

E 	
(1.) 

D
 	

:i:2—
` 

u
 o

 

VALOR DE LA 
INSCRIPCI ÓN 

vi 
O

 	
a) 	

o
 

O
 L

O
 

C
D

 	
'15 	

0
 

CO
D

 	
• 

O
 	

c•••-i 
c

e
 	

5-2 	
,-.-1 

C
c) 	

't
 	

C
c) 

-(1
)- 	

(15 	
-(1

)- 
O

 

vi' 	
>-• 

a) 
4
-'
v

i
 

a) 
(13 	

4-, 
•• —

 	
Z
 

P
 	

cu
  

2
, 	

U
 

(7) 	
O

 
L_LI 	

7
:3

 

• 
•.? 
o o 
C

N
  

<,, 
O
 
 

"O
 

0
3

  
(af))  
5._ 
O

D
 

(1.) 

LUGAR  ,  FECHA Y 
HORA 

O
 

C
 

,
„
0

  
'•,, 
1._ 
W

 

o
 

aJ 
-O

 

C
5  

D
 

u
 

0
3
 

L
L

_
 

-0
u

 

-
'
O

 
O

 
O

 'v
 

o
 

r \I 	
ro

 

O
 

	

,
 
_

c
u

 	
E

 
'-cu 	

--c3 	
(o  
,... 

a.. 	
O

 	
bn  

s.... 	
. 	

O
 

C1
) 	

E
 	

,-- 
E

 	
(1.1 	

C
L

  

• z
 

C
l_

 	
1
5
 	

tu
)  

	

<
 	

11)  
Lr) 

OBJ ETIVO  GENERAL  

Ofrecer  un  cu rso  de  actua lizaci ón  

q u e  pe rm ita  a  los  as istentes  conoce r  

la  nueva  reglamentaci ón  en  Derecho  

de  Fa m i lia  

EVENTO 
PROGRAMADO 

=
c
 

-
O

 =
a
)
 

—
 c

 — 
u

 

	

ro 	
1--- 

	

N
J 	

CO
 

• —
 	

L
L
 

C 13 
C

U
 

=
 
,
 - Z3 

<
 °

 
O

 u
 

	

,-, 	
Q1 

	

,... 	
a) 

=
 

	

L.) 	
o
 

..o  

In
 

CO
 

>
 

a) 

z
 

>, 
a5 

 

(f) 

C
 

• —
 

4 a
3

 
-, 

 
=

 

E
 a) a) 

c
c
 

o 
z
 

,--i 

Decana  Facu ltad  de  Derecho  



z
 

 I
 

O
 c' 
"

 
z
 

,0
 o

 
°
 

<
 

U
 
ln

 
O

 

L
1

1
 <

 

Z
 O

 
'0

o
  

5
   

<
 ‘E2 

2
 

a- 
<

 
CL 
O

 
z
 

O
 

r
t °

 
w
 

a. C
O

 
cf) 

w
 

u
)
 

(7) 

FACULTAD DE DERECHO 

VICERRECTORÍA ACADÉMICA  

e ái  • • 

35% DE LA SUMATORIA DE 

LOS COSTOS  DIRECTOS E 
I NDIRECTOS 

o
 

i..n 	
• —

 	
y) 

• —
 	

o
 

L
n
 	

z
  

O
 	

C
T 

.Z
 

¶H
 	

a) 	
O

 
lD

 	
v
) 

	

CU 	
c
 

	

"O
 	

•
- 

	

LO
o

 	
L

f) 
-(n- 	

4_, 	
rv

 
c
 

o
 

n_ 

,. 

INDICADORES D E 
EVALUACI ÓN 

O
 	

y) 	
u; 

4-,
  

C
 	

0
 
0

 
-
 

e) 	
4

-, 
(r) 

>
 	

a
) 	

a) 
a) 	

-0
 	

D
 

Q.) 	
O

 	
ID_ 

O
 	

• , ,
-
-
 	

, o
 	

cU
 	

0
_

 
,
/
,
 	

s - .• 	
c::- 	

•
 -

 
-
 

cu 
c 	

ou") 
0

 
E

 
 

4
-, 	

00 	
=

 	
--,, 

V
i 	

0
- 	

- ..- 
-
 

,,, 	
E

 	
a) 

ru
 	

_C2 
a
) 	

c
)

O
  

VALOR DE  LA 
INSCRIPCIÓN 

• 

	

>
^' 	

‹':,',' 
o
 

w
 o

 	
O

 
a) 	

-
 	

Cs.! 
C:) 	

'-• 	
O

 	
-4-'
 	

(r)  
O

 	
rt5 	

O
 	

C
 	

CU 	
(,) 
O

 
C
)
 
	

Cd 	
,rD., 	

t
 	

-o
  

rn
 	

. 	
..

--• 
 

cy) 	
tr 	

r•-• 	
z
 	

cu  
u
 	

53, 
V

}
 	

m
 	

-v)- 	
u
, 	

O
 	

(i)  
O_ 	

LLJ 	
-C3 	

,_ 
t:LO 
CU 

LUGAR ,  FECHA Y 

H ORA 

0
 	

cr) 
-c

 	
O

 	
x--4 	

'o
 

U
 	

P
  

CU  
	(7)  

1._ 	
O

 	
N

 	
co 

a) 	
‘1.7 	

a) 	
E

 
O

 	
a

) -o
 	

co 
a_ 

 
a) 	

0
u
n
 

D
o
 
u
 

-o
 	

E
 	

E
 

,
,
 	

...,  
	

,•.....
-. 

=
 	

1
f
 2

 -
=

 
U

 	
L

f) 	
O

 	
0.0  

CU 	
<

 	
(1)  

U
_ 	

V
)
 

OBJETIVO GENERAL 

Integrar  a  la  Un iversi dad Colegio  

, Mayor  de  Cun dinama rca,  a  través  de  

su  Centro  de  Conci liaci ón,  los  más  

eleva dos  ideales  human istas  de  

p romoci ón  de  la  justicia  y  so luci ón  de  

conflictos  de  una  manera  civi liza da,  

dia lógica  y  proposit iva,  en  a ras  de  

contribu ir  a  la  recuperaci ón  de  la,  

convivencia  pacífica,  to lerante  y  de  la  

ca li dad de  v i da  en  nuestro  pa ís.  

EVENTO 

PROGRAMADO 

CU 

0
 	

0
v) 	

-O
 

CU 	
L
r) 

' 
E

 
	

O
 

O
 

ru
 	

(f) 
,
 
	

>
 	

ti 
-- 	

- 
	

so 	
-- 

o
 

ro
 	

(Ti 	
U

 	
4E

 
- 	

L-) 	
E

 	
0

 
._

 	
c
  

izu 	
cu 	

o
 	
o
 

o
 

4--, 	
(.1) 

<
 

o
 

z
 

r,i 

Decana  Facultad de  Derecho  
03 

o
 

4
-, 



o
 

O
 

1:-).  

Z
 

O
 O

 

°
 

<
 

U
] <

 
Z

 O
 

C
o
 

 
5

  o
 

• 'E
 

1
 (2_ 

<
 o

 
r
 

C
7

 z 
O

 
rx 

w
 

a. en 

o
 

.w
 

o
 

o
 

o
 

w
 

FACULTAD DE DERECHO  

UTILIDAD PRESUPUESTADA 

35%  DE LA SUMATORIA  DE  
LOS COSTOS DIRECTOS E 

INDIRECTOS 

$1.951.670 

Punto  de  eq u ili brio  

20 inscritos  

INDICADORES  D E  
EVA LUACI ÓN 

o
 

	

v
i

4--, 	
cr) 

o
 

o
 o

 

	

cu 	
,
 

	

>
 	

a) 	̀
" 

a) 

	

a) 	
-0

 
CU

D
  

	

Ta 	
o

 	
ci. 
o

 

	

(4, 	
a
) 	

=
 	

L- 
c

a
)

) 	
cl. 

	

—
 	

c
.'' 

o
 	

o
 	

E
 	

(0)  
00 	

>
 

	

4-, 	
=

 
N

C2_ 
v) 	

E
 	

a) 

	

ro 	
=

 
I
f
 

	

a) 	
u

 	
O

 
-- 05 

VALOR  DE  LA  
INSCRIPCI ÓN 

o
 

c., 	
o
 	

i.„-- 	
--- 7

 
,

a
--',- 	 ,N

 

	

, 	
„ 

o
 

- 	
O

 	
a--' 	

v
i 

O
 	
.
 
0

 	
o

 	
a) 	

v, 
cd 	

„
 	
,- 	

:7
.7 	

4E
'   

co 	
-- 
	

- cs 
rn

 	
‘-t_' 	

ron
 	

=
 	

u
 	

(1
 

-1/5- 	
(13 	

-(f)- 	
ti 	

O
 	

my)  
CL 	

LL1 	
-0

 	
ir 
ttO 
a) 

LUGAR ,  FECHA  Y  
HORA 

O
 	

cr) 
--C

 

	

o
 	

,--i 	
'O

 
U

 
cu 

73 	
0
  .5

  
1_ 	

O
 	

(N
 	

rcs 
a
) 'L

 	
w

 	
E 

o
 

a) 	
-05 	

ro 
CL.. 	
,
 
	

1_ 
cu 	

s... 	
tio 

-o
 	

O
 	

u
 	
,
 

-05 	
*-- 	

s-' 
CC) 	

CL 
z
 	

b..0 
-O

 	
E

 
u
 	

a) 
 

(
f)

 	
u

 	
b-0 

CO 	
<

 	
(1)  

LL 	
LT) 

OBJETIVO GENERAL 

Ofrecer  u n  curso  de  a ctua lizaci ón  

que  perm ita  a  los  a sistentes  conocer  

las  nuevas  tendencias  de  la  materia  

en  e l Código  General del p roceso.  

EVENTO  
PROGRAMADO 

O
 	
-¿u- 

' 0
 

• ci 	
- 05 

ro 	
ro 

N
i 	

1.- 	
r., 

. —
 	

a
)

tr,
s--' 

(13 	
=

 	
d

i 
D

 	
(1) 	

U
 

4
-,  

U
 	

(...9 	
O

 

<
 
0

 
L
-
 

O
II°

 
. —

 
V

 

D
 •0

 
L
) 	

(..) 

O
 

z
 

cri 

Decana  Facu ltad de  Derecho  
ro 
o 
4

-,  
U

 
o

 



r
 

Deca na  Facu ltad de  Derecho  

I NDICADORES DE EVALUACIÓN  

Eventos  rea lizados  /  eventos  

p rogra ma dos  x  100.  

Alcanza r  un  cu mplim ien to  de l 

80% de  los  objet ivos  p lanteados.  

GASTOS PRESUPUESTO 

$364.580  

ASISTENTES  

Estudiantes,  

Egresados  n o  gra du ados,  

Egresados  gra du ados.  

docentes  y  pa rt icu la res.  

LUGAR ,  FECHA  Y HORA 

Au la  M áxima  

Pr imer  Per íodo  

Aca d émico  de  2019  

Según  p rogra maci ón  

OBJ ETIVO GENERAL 

Genera r  espacio  de  reflex i ón  

a ca dém ica  e ntorno  a  propuestas  de  

reforma  a  la  just icia  en  Colom bia  

para  garantizar  derechos.  

EVENTO 

PROGRAMADO  

ro 	
rtS 

- 
C

lá 	
--
 	

'-' 
(0

 
(1.) 	

-E
 

E
 

n:3 
1.- 
	

ir, 	
7
3
  

W
 	

v> 	
O

 
• -
 	

->
 	

ro 	
(N1,3 	

(13 
-C2 	

ro 	
. - 	

>
 	

O
 

<
 	

___ 	
_O

 	
..;_-_, 	

-47,
 	
o

 
("13 	

c13 	
E

 	
E

 	
u
 

oz5 	
a)  

,- 	
ro 	

O
 	

,_ 	
cu 

113 	
E

 	
5

 
	

9
-> 	

o
 

cu 	
, 	, 	

b.0 	
,.._ 	

y._ 
4-,

 	
,- 	

s.-,  
CU 	

(1) 
' (13 	

O
 

U
a
_
 
c
 

cu 	
CU 	

-a) 
cc 	

CID 

O
 

Z
 

VI CERRECTORÍA ACADÉMICA 



FACULTAD  DE DERECHO  

z
 

w
 

z
 

o
 

w
 

C Q
 

OC 

Lw
 

o
 

U
)
 

U
)
 

w
 
z
 

U) O) 

oc
 

o
 

o
. 

o
 

INDICADORES DE EVALUACIÓN 

Eventos  rea lizados  /  eventos  

programados  x  100 

A lcanzar  un  cumplimiento  del 

80%  de  los  objetivos  p lanteados.  

GASTOS  PRESUPUESTO 
O

 
0
0
 

L.r) 
•

I:  
L

o 
rn

 
-(A

- 

ASISTENTES 

Estudiantes,  

Egresados  no  graduados,  

Egresados  graduados.  

LUGAR ,  FECHA Y HORA 

Aula  virtua l 

Primer  Período  

Académico  de  2019 

Según  programación  

OBJETIVO  GENERAL  

Desarrolla r  un  espacio  académico  

v irtua l para  la  actua lización  de  

conocimientos  en  las  áreas  de  

Derecho  Pena l,  a  través  de  la  

p lataforma  Moodle,  dirigido  a  

estudiantes,  egresados  no  graduados  

y  egresados  graduados.  

EVENTO 

PROGRAMADO  

a) 
-o

 
o
 

cr, 
cu 

a) 
c
  

n3 
o

 
(u

 
,c) 

a)  

.1
2

  
E

 
(1

1
 

r':' 
CU 

s._ 
O

 
4,  
<

 
0
 

Cl.) 
CD 

C...) 

Decana  Facultad de  Derecho  



FACULTAD DE DERECHO 

1- 
z
 

z
 

L
i
 

z
 

,c
) 

o
 

U
 

z
 

w
 

2
 

o
 

0
 

U
) 

U
) 

w
 

z
 

U) o) 
o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

2
 

N
 

o
 

rzs 

cu 

o
. 

cu 

E
 

2
 

ro 

o
 

Decana  Facu ltad de  Derecho  

I NDICADORES DE EVALUACIÓN 

Even tos  rea lizados  /  eventos  

p rograma dos  x  100 

Alcanza r  un  cumplim iento  de l 

80%  de  los  objetivos  p lantea dos.  

GASTOS PRESUPUESTO 

$364.580 

ASISTENTES 

Estu diantes,  

Egresa dos  no  gra duados,  

Egresados  gra duados.  

LUGAR ,  FECHA  Y HORA 

Primer  Pe r íodo  

Acad ém ico  de  2019 

Según  p rogra ma ci ón  

OBJETIVO GEN ERAL  

Desarrollar  e n  los  estudiantes,  

egresados  no  g ra duados  y  egresa dos  

gra duados,  competencias  de  

expresi ón  ora l pa ra  la  a rgu mentaci ón  

jur ídica  basa das  en  e l p roceso  LEE  
( Lectura,  Escritu ra  y  Exposic i ón ).  

EVENTO 

PROGRAMADO   

Cu rsos  de  Ora li da d y  

Argu mentaci ón  

o z
 

cf-i 



o
 

o
 

<
 

/1  cc 
o
 

o
 

o_ 

FACULTAD DE DERECHO 

1-z 
z
 

a. 

<DI 

o
 

o
 

z
 

cL 

o
 

cL 
a. 

u
) 

L1J 

cn
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 
z
 

u) 

I NDICADORES DE EVALUACIÓN 

Eventos  rea lizados  /  eventos  

p rograma dos  x  100 

Alcanzar  un  cumplim iento  del 

80%  de  los  objetivos  p lantea dos.  

GASTOS PRESUPUESTO 
O

 
O

 
O

 
c

i 
o

 
Lo 

ASISTENTES  

Estudia n tes,  

Egresados  no  gra duados,  

Egresados  gra duados.  

LUGAR ,  FECHA Y HORA  

Au la  M áxima  

Segun do  Per íodo  

Aca d ém ico  de  2019  

OBJ ETIVO GEN ERAL 

Crear  un  espacio  aca d émico  pa ra  

capa citar  a  estu dia ntes,  egresa dos  no  

gra duados  y  egresa dos  gra dua dos,  a  

través  de  las  jorna das  de  Derecho  

Procesa l.  

EVENTO 

PROGRAMADO   

o
 

_c 
(..) 
(i) 
1s 
o
 a
, 

-o
 

ro 
-aro 
c
 

tIs 

,
 

a) 
o
 

o
  

,--• 

o
 

a
 

Decana  Facu ltad de  Derecho  



z
 

• 
0, 

ct 
a. w

  
z
 

o
 

'O
 O

 

,W
 U

 
O

 —
 

C
D

 W
   

<
 

O
 1-u  

• 
w

 

' <
 	

W
 	

h
ia g

 <
 

1
2

 
—

 
Z

 
O

 

<
 

W
 
<

 
<

 
• 

o
 

2
 0

— 

O
 

U
—

 I
X

 a
 

(.9
 Z

 

cc 2 «, 

u
)
 

w
 
z
 

INDICADORES  DE  EVALUACIÓN 

Eventos  rea lizados  /  eventos  

p rogramados  x  100  

Alcanzar  un  cu mplimiento  de l 

80% de  los  objetivos  planteados.  

GASTOS PRESUPUESTO 
o

 
o

 
o
 

d
 

o
 

io 
in- 

ASISTENTES 

›. 
cm 

-°
 

Cu 

. 'O
 

=
 

(1) 	
00 
110 

cb 	
r., 

'E 	
,-- 

=
 —

 
~

 	
'-'", 

N
 	

(;) 
w
-
a
 

- as 
(I) 
0.) 
1_ 
b.0 

11.1 

u o ; 
7:3 
ca 
=

 
'O

 

,-b.0 
u

) 
O

 
-o

 
 V

)  
0
) 

,- 
b.0 
L

ij 

LUGAR ,  FECHA Y HORA  

03 
E

 
.1¿ 
,ca 

ce 
=

 
<

 

C71 
O

,--1
 

-1:3 	
CD  

o
 

CN 
-- 	,

 
cl) 	

-o
 

CL 	
O

 
o

 
o

 
• 

1:3 
=

 E
 

=
'O

) 
t3.0 
0
)
 r

 
V

I 	
9
 

<2 . 

ayo
2

 

.0
 

.C.3 
crs 
E rts 

2 Q
. 

s
=

 
tao 
CU 
V

) 

OBJETIVO GENERAL 

Conversatorio:  El 	Crea r  un  espacio  académico  de  
Principio  de 	reflexión  a  estudiantes,  egresados  no  

Progesividad para  
graduados  y  egresados  graduados  en  

ga rantizar  los  
el conocimiento  en  e l Principio  de  

5. 	derechos  Económicos  

y  Cu ltura les  y  e l 	
Progesividad para  garantiza r  los  

reconocimiento  de 	derechos  Económicos  y  e l 

nuevos  derechos  en  reconocimiento  de  nuevos  derechos  

Colombia. 	 en  Colombia.  

EVENTO 

PROGRAMADO   

O
 

Z
 

Decana  Facu ltad  de  Derecho  



VICERRECTORÍA ACADÉMICA 

zw
  

z
 

w
 

a. 

z
 

o
 

u.] 
z
 

'o
 

2
 

CO
 
o
 

oc 
o_ 

w
 

z
 

u) o
 

o
 
o
 

sw
 

o
 

o
 

o
 

o
 

sE2 

o
 
z
 

o
 

ci) 

INDICADORES DE EVALUACI ÓN 

Even tos  rea liza dos  /  eventos  

p rograma dos  x  100 

Alca nzar  un  cu mplimiento  del 

80%  de  los  objet ivos  p la n tea dos.  

GASTOS PRESUPU ESTO 

$364.580 

ASISTENTES 

Estu diantes,  

Egresados  no  gra du ados,  

Egresados  gra du ados  

LUGAR ,  FECHA Y HORA 

Au la  virtua l 

Segu ndo  Período  

Académico  de  2019 

Según  p rogramaci ón.  

OBJ ETIVO GENERAL 

Desa rro lla r  un  espacio  aca dém ico  

virtua l pa ra  la  actua lizac i ón  de  

conocim ie n tos  en  el área  de  La bora l,  

a  través  de  la  p la taforma  Mood le,  

dirig i do  a  estudiantes,  egresados  no  

gra duados  y  egresa dos  gra duados.  

EVENTO 

PROG RAMADO 

Actua lizaci ón  virtua l 

en  Derecho  La bora l 

o
 

L
b 

<VN  

'o
 

f
B
 

GJ 
-C3 

E
 

•r: 2
 

Decana  Facu ltad de  Derecho  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

